EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Arandu

CONTRATO Nº 74/17
CONTRATADO: MERIBÁ ENGENHARIA E INDUSTRIA EIRELI-ME, inscrita
no CNPJ sob nº 07.358.275/0001-40.

OBJETO (resumido):. contratação de empresa, especializada no
fornecimento de material, mão de obra e  equipamentos necessários para a

execução de 7.779.00 m² pavimentação em lajotas sextavadas de concreto,
com 8,00cm de espessura e 2.218,00m de guias e sarjetas extrusadas,
conforme convênio n 107/16, celebrado entre a Casa Civil/Subsecretaria de

Relacionamentos e o Município de Arandu, conforme, planilha orçamentária,
cronograma e memorial descritivo, anexos no edital.

VALOR GLOBAL: R$ 568.705,43 (quinhentos e sessenta e oito mil

setecentos e cinco reais e quarenta e três centavos)

VIGÊNCIA: 180 dias.

BASE LEGAL: Lei nº 8666/93.

DATA: 29/08/2017.